
Originale 

Comune di Craveggia 

 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA  
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

SERVIZIO SEGRETERIA 
N. 131 DEL 23/04/2024 

 
OGGETTO: 
SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA ALLA PROGRESSIONE VERTICALE DEL 
PERSONALE DIPENDENTE ANNO 2023, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO 
NELL’AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALFICAZIONE EX CATEGORIA 
D A TEMPO PIENO NEI SERVIZI AMMINISTRATIVI E DEMOGRAFICI - AMMISSIONE 
CANDIDATO 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di aprile del giorno ventitre nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

 
Premesso che: 
  

• con determinazione n. 413 del 28/12/2023 veniva indetta la selezione interna finalizzata alla 
progressione verticale del personale dipendente, per la copertura di n. 1 posto nell’area dei 
funzionari e dell’elevata qualificazione ex categoria D a tempo pieno nei servizi amministrativi e 
demografici;  
 

• La pubblicazione dell’avviso all’albo pretorio on-line in questione è regolarmente avvenuta  in data 
17 gennaio 2024 e che il termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione 
scadeva il 01 febbraio 2024; 
 

• entro il termine predetto è pervenuta un’unica domanda, da considerarsi ammissibile, in quanto 
presentata entro il termine di scadenza fissato dall’avviso, correttamente compilata e accompagnata 
dalla documentazione richiesta;   
  

• Si può procedere, pertanto, all’ammissione alla selezione interna di cui sopra, del candidato: 
Monica Bottinelli; 

 
• Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 29.12.2023 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2024/2025/2026; 
 

• Richiamato il Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento 
degli Enti Locali”; 
  

 Visto lo Statuto Comunale; 



 
 Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

 
 Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con 

deliberazione di Giunta Comunale n. 300 del 29.11.2010 e s.m.i.; 
  
 
  

D E T E R M I N A 
  

1. Di ammettere alla selezione interna, per titoli ed esami, finalizzata alla progressione verticale del 
personale dipendente, per la copertura di n. 1 posto nell’area dei funzionari e dell’elevata 
qualificazione ex categoria D a tempo pieno nei servizi amministrativi e demografici il seguente 
candidato:  Monica Bottinelli; 

2. Di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa; 
  

3. Di pubblicare all’Albo Pretorio virtuale on line e sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione 
“Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso”, la presente determinazione, nonché 
trasmetterne copia ai componenti della Commissione Esaminatrice, al fine di acquisire, da parte dei 
medesimi, le dichiarazioni di cui all’ art. 9 del D.P.R. n. 487/94 e agli artt. 51 e 52 del c.p.c. 
(dichiarazioni di eventuale incompatibilità).  
  
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 

Dott. Giuseppe Testa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                            
 
  
  
                

                      
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 23/04/2024 al 08/05/2024. 
 
 
Craveggia, lì ______________________ 
 

 
L’incaricato 

  Maini Massimo 
 


